Ofício Vereador Nº 229/2018
São Roque, 14 de março de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer o apoio Guarda Municipal para o Evento que acontecerá na FAC - São Roque, com entradas pelas Ruas Sotero de Souza, 104 – Centro e Rua Padre Marçal, 30 – Centro – São Roque, em 15/03/2018, com início às 18:30hr.
Tal solicitação se faz justa e necessária pois visa garantir a paz e a ordem para realização do referido evento, uma vez que há indícios de que poderão ocorrer mobilizações contrárias a realização do mesmo (conforme documentos em anexo), motivo pelo qual este Vereador solicita apoio.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Aos
Ilustríssimos Senhores
CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2018 - 10:44 1330/2018